ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в Открытом Аукционе в Электронной

Форме на право заключения Договора субаренды недвижимого имущества,

являющегося федеральной собственностью: часть земельного участка с

учетным номером: 331/чзу1, площадью 34 778 кв.м., местоположение:

Краснодарский край, г. Краснодар, автомобильная дорога ст. Павловская –

г. Краснодар - г. Новороссийск (восточный обход г. Краснодара), км 1319+000

(справа) ФАД М-4 «Дон», реестровый номер 260919/5327419/03

Дата заседания Комиссии: 25.10.2019

Номер протокола: 260919/5327419/03-01

Дата подписания протокола:  25.10.2019

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Наименование закупки:

Аукцион в Электронной Форме на право

заключения Договора субаренды недвижимого

имущества, являющегося федеральной

собственностью: часть земельного участка с

учетным номером: 331/чзу1, площадью 34 778

кв.м., местоположение: Краснодарский край, г.

Краснодар, автомобильная дорога ст.

Павловская – г. Краснодар - г. Новороссийск

(восточный обход г. Краснодара), км 1319+000

(справа) ФАД М-4 «Дон»

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовала:

Заместитель председателя

Комиссии:

Член Комиссии:

А.С. Соколов

Д.Н. Соловьев

А.А. Андреев

М.В. Бойцова

В.А. Матвеев

А.Н. Миндлина

Н.Е. Слепцова

И.Р. Рыбина

О.Ю. Алексеева

А.А. Панафидина

В связи с тем, что по окончании срока подачи Заявок на участие в Открытом

Аукционе в Электронной Форме не подано ни одной Заявки, в соответствии с

частью 19 раздела IV Аукционной Документации,  Открытый Аукцион в

Электронной Форме на право заключения Договора субаренды недвижимого

имущества, являющегося федеральной собственностью: часть земельного участка

с учетным номером: 331/чзу1, площадью 34 778 кв.м., местоположение:

Краснодарский край, г. Краснодар, автомобильная дорога ст. Павловская –

г. Краснодар - г. Новороссийск (восточный обход г. Краснодара), км 1319+000

(справа) ФАД М-4 «Дон», признается несостоявшимся.

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ А.С. Соколов

отсутствовала О.Ю. Алексеева

____________ Д.Н. Соловьев

____________ А.А. Андреев

____________ М.В. Бойцова

____________ В.А. Матвеев

____________ А.Н. Миндлина

отсутствовала  А.А. Панафидина

____________ Н.Е. Слепцова

____________ И.Р. Рыбина

		2019-10-25T11:20:11+0300
	ООО "Автодор - ТП"